



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

CIMAC-HOLDING APS
CENTRALVEJ 17, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Ivan Andersen

CVR-NR. 21 53 20 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CIMAC-Holding ApS Centralvej 17 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 21 53 20 37 Stiftet: 18. november 1998 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andrea Marianne Luzie Welzel
Direktion	Ivan Vinther Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernen omfatter moderselskabet CIMAC-Holding ApS (holdingselskab) og datterselskaberne Cimac Invest ApS og Jydsk Software ApS.

Cimac Invest ApS investerer i kommanditselskaber og Jydsk Software ApS' væsentligste aktivitet består i drift af byggevirksomhed, ejendomsudlejning samt handel med fly i Danmark og på internationalt plan.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.888 tkr, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af fortsat understøttelse fra hovedaktionæren. Ledelsen har i året øget det ansvarlige lån til selskabet. Driften i datterselskaberne er i muligt omfang omlagt, således der kan forventes balance i økonomien i de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital vil kunne reetableres gennem indtjening fra datterselskaberne i de kommende år.

Med den nuværende kreditramme hos pengeinstituttet vurderer ledelsen, at finansieringen for det kommende år er sikret.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-552.000	-545.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-10.000	-10.001
Andre finansielle indtægter.....		23.390	24.357
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.348.986	-2.114.394
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.887.596	-2.645.038
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.887.596	-2.645.038
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		-10.000	-10.001
Overført resultat.....		-1.877.596	-2.635.037
I ALT.....		-1.887.596	-2.645.038

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		291.933	301.933
Andre værdipapirer.....		428.769	450.366
Finansielle anlægsaktiver.....	1	720.702	752.299
ANLÆGSAKTIVER.....		720.702	752.299
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		4.682.521	4.080.538
Andre tilgodehavender.....		0	3.207.036
Tilgodehavender.....		4.682.521	7.287.574
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.682.521	7.287.574
AKTIVER.....		5.403.223	8.039.873
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-6.171.811	-4.284.215
EGENKAPITAL.....		-6.046.811	-4.159.215
Ansvarlig lånekapital.....		4.800.000	1.800.000
Banklån.....		4.479.273	4.472.173
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	9.279.273	6.272.173
Gæld til pengeinstitutter.....		89.755	527.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		783.931	733.930
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		518.963	567.625
Anden gæld.....		778.112	4.097.635
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.170.761	5.926.915
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.450.034	12.199.088
PASSIVER.....		5.403.223	8.039.873
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	-4.284.215	-4.159.215
Forslag til resultatdisponering.....		-10.000	-1.877.596	-1.887.596
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		10.000	-10.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	-6.171.811	-6.046.811

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					1
kr.		Kapitalandele i datter- virksomheder		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		5.634.277		450.367	
Afgang.....		0		-21.598	
Kostpris 31. december 2023.....		5.634.277		428.769	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-5.332.344		0	
Årets værdireguleringer		-10.000		0	
Værdireguleringer 31. december 2023		-5.342.344		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		291.933		428.769	
 Langfristede gældsforpligtelser					2
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	4.800.000	0	0	1.800.000	
Banklån.....	4.555.773	76.500	4.173.273	4.630.847	
	9.355.773	76.500	4.173.273	6.430.847	
 Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Ingen.					
 Oplysninger om usikkerhed ved going concern					5
Selskabet er afhængig af fortsat understøttelse fra hovedaktionæren. Ledelsen har i året øget det ansvarlige lån til selskabet. Driften i datterselskaberne er i muligt omfang omlagt, således der kan forventes balance i økonomien i de kommende år.					
Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital vil kunne reetableres gennem indtjening fra datterselskaberne i de kommende år.					
Med den nuværende kreditramme hos pengeinstituttet vurderer ledelsen, at finansieringen for det kommende år er sikret.					

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
